

Henrik Linde Holding ApS

Hjemstedsadresse: Bakkevej 4A, 3070 Snekkersten

CVR-nummer 30 27 87 71

Årsrapport 2022/23

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 – 30. september 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2024

Henrik Kristian Linde
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Regnskabspraksis	8
Henrik Linde Holding ApS	
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter til årsregnskabet	19
Koncernregnskab	
Koncernresultatopgørelse	23
Koncernbalance	24
Koncernpengestrømsopgørelse	26
Egenkapitalopgørelse koncern	27
Noter til koncernregnskabet	28

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Linde Holding ApS Bakkevej 4A 3070 Snekkersten Hjemstedskommune: Helsingør
Direktion	Henrik Kristian Linde
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	1. oktober 2006
Regnskabsår	1. oktober – 30. september

Koncern hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2023
Hovedtal	
Nettoomsætning	62.485
Bruttoresultat	22.060
Resultat af primær drift	2.306
Finansielle poster, netto	597
Årets resultat	11.543
Balance	
Anlægsaktiver	18.296
Omsætningsaktiver	46.682
Egenkapital	38.256
Balancesum	64.978
Pengestrøm	
Pengestrøm fra driften	20.887
Pengestrøm fra investering	-15.928
heraf investering i materielle anlægsaktiver	0
Pengestrøm fra finansiering	-1.636
Pengestrøm i alt	3.323
Nøgletal i %	
Bruttomargin	35,3
Overskudsgrad	3,7
Afkastningsgrad	3,5
Egenkapitalforrentning	32,7
Egenkapitalandel (soliditet)	58,9

Forklaring af nøgletal

Bruttomargin	Bruttoresultat x 100 / Nettoomsætning
Overskudsgrad	Driftsresultat x 100 / Nettoomsætning
Afkastningsgrad	Driftsresultat x 100 / operative aktiver
Egenkapitalforrentning	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital
Egenkapitalandel (soliditet)	Egenkapitalen x 100 / Balancesum

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at eje anparter i datterselskaber Linde Larsen - Flightcases International A/S.

Filialer i udlandet

Selskabet har ingen udenlandske filialer

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har i året ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Datterselskabet Linde & Larsen ApS er i regnskabsåret fusioneret med Flightcases International ApS og omdannet til et nyt fælles selskab Linde Larsen - Flightcases International A/S, hvor Henrik Linde Holding ejer majoriteten. Det fælles selskab overstiger grænserne for udarbejdelse af koncernregnskab.

Derudover har der i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udviser et resultat på t.kr. 11.105.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat i niveau med det forløbne års resultat.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Vidensressourcer.

Selskabet er i besiddelse af tilstrækkelig vidensressourcer, herunder nøglepersoner til at sikre og fastholde den fremtidige indtjening.

Miljøforhold

Selskabets aktiviteter har ikke direkte påvirkning af det eksterne miljø, hvorfor der ikke er foretaget foranstaltninger til afhjælpning heraf

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023	2022
Andre eksterne omkostninger	-59.135	-4.171
Resultat af primær drift	-59.135	-4.171
5 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.202.909	3.769.881
2 Finansielle indtægter	6.395	20.930
3 Finansielle omkostninger	42.312	113.280
Resultat før skat	11.107.857	3.673.360
4 Skat af årets resultat	2.755	2.331
Årets resultat	11.105.102	3.671.029
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.914.454	6.130.839
Overført til overført resultat	7.190.648	-2.809.810
Disponeret	11.105.102	3.671.029

Balance 30. september

Aktiver

Note	2023	2022
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.101.866	6.130.839
Finansielle anlægsaktiver	21.101.866	6.130.839
 Anlægsaktiver	21.101.866	6.130.839
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.050.411
Andre tilgodehavender	0	953.154
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	227.721	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.320.575	3.456.745
Tilgodehavender	2.548.296	7.460.310
 Likvide beholdninger	49.995	99.831
 Omsætningsaktiver	2.598.291	7.560.141
 Aktiver i alt	23.700.157	13.690.980

Balance 30. september

Passiver

Note	2023	2022
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	8.045.293	6.130.839
Overført resultat	10.820.957	3.630.309
Foreslået udbytte	2.000.000	350.000
Egenkapital	20.991.250	10.236.148
Langfristet selskabsskat	1.927.972	1.375.642
Langfristet gæld	1.927.972	1.375.642
Gæld til tilknyttede virksomheder	706.872	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	943.836
Skyldig selskabsskat	0	1.132.854
Anden gæld	74.063	2.500
Kortfristet gæld	780.935	2.079.190
Gæld i alt	2.708.907	3.454.832
Passiver i alt	23.700.157	13.690.980

- 1 Personaleomkostninger
7 Eventualforpligtelser
8 Nærtstående parter
9 Omtale af betydningsfulde hændelser,
som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	0	6.440.119	1.750.000	8.315.119
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Årets resultat	0	6.130.839	-2.809.810	350.000	3.671.029
Egenkapital 30. september 2022	125.000	6.130.839	3.630.309	350.000	10.236.148
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	6.130.839	3.630.309	350.000	10.236.148
Udbetalt udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	1.914.454	7.190.648	2.000.000	11.105.102
Egenkapital 30. september 2023	125.000	8.045.293	10.820.957	2.000.000	20.991.250

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte ud over direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

	2023	2022
	<u> </u>	<u> </u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	6.395	20.930
	<u>6.395</u>	<u>20.930</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.312	113.280
	<u>42.312</u>	<u>113.280</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	-11.603	2.310
Skat vedrørende tidligere år	14.358	0
	<u>2.755</u>	<u>2.310</u>

Noter til årsregnskabet

	2023	2022
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. oktober	9.288.455	9.288.455
Årets tilgang	3.768.118	0
Anskaffelsessum 30. september	13.056.573	9.288.455
Værdireguleringer pr. 1. oktober	6.024.589	5.178.390
Årets resultatandel	3.431.434	5.145.108
Årets værdiregulering	0	48.909
Avance ved aktieombytning	7.771.475	0
Udloddet udbytte	0	4.250.000
Værdireguleringer pr. 30. september	17.227.498	6.024.589
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	9.182.205	7.855.887
Årets afskrivninger på goodwill	0	1.326.318
Afskrivninger 30. september	9.182.205	9.182.205
Regnskabsmæssig værdi 30. september	21.101.866	6.130.839

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter følgende selskaber:

Navn og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Linde Larsen - Flightcases International A/S	55%	38.367.029	972.949
Linde & Larsen ApS	55%	11.742.507	4.529.755
Flightcases International ApS	55%	17.090.021	2.142.774

Noter til årsregnskabet

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Fordringen er et anfordringslån der er forrentet med 13,25 % af den gennemsnitlige saldo i låneperioden.

	2023	2022
Udestående 30. september	227.721	0
Lån optaget i året	227.721	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

8 Nærtstående parter

	Grundlag
Bestemmende indflydelse	
Henrik Kristian Linde, Bakkevej 4A, 3070 Snekkersten	Hovedaktionær
Øvrige nærtstående parter	
	Ejerandel
Linde Larsen - Flightcases International A/S, Bjerringbrovej 116, 2610 Rødovre	55%

Transaktioner

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7 har selskabet valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår.

Der har i årets løb ikke været transaktioner, som ikke er foretaget på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner, været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Noter til årsregnskabet

9 Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Koncernresultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023	
	<u>6 mdr.</u>	
1	Nettoomsætning	62.484.920
	Vareforbrug	32.645.340
	Andre eksterne omkostninger	7.779.516
	Andre driftsindtægter	30.664
2	Personaleomkostninger	17.111.087
7+8+9	Afskrivninger	2.043.119
	Andre driftsomkostninger	630.440
	Resultat af primær drift	2.306.082
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.667.780
3	Finansielle indtægter	22.144
4	Finansielle omkostninger	574.864
	Resultat før skat	12.421.142
5	Skat af årets resultat	878.220
	Årets resultat	11.542.922

Koncernbalance 30. september

Aktiver

Note		2023
7	Goodwill	9.827.329
	Immaterielle anlægsaktiver	9.827.329
8	Indretning af lejede lokaler	3.883.494
9	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.933.634
	Materielle anlægsaktiver	6.817.128
	Deposita	1.651.372
	Finansielle anlægsaktiver	1.651.372
	Anlægsaktiver	18.295.829
	Færdigvarer og handelsvarer	19.521.584
	Varebeholdninger	19.521.584
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	15.674.844
	Udskudt skatteaktiv	143.692
	Tilgodehavende selskabsskat	411.481
	Andre tilgodehavender	2.287.468
10	Periodeafgrænsningsposter	225.461
	Tilgodehavender	18.742.946
	Likvide beholdninger	8.417.460
	Omsætningsaktiver	46.681.990
	Aktiver i alt	64.977.819

Koncernbalance 30. september

Passiver

Note	2023
Selskabskapital	125.000
Overført resultat	18.866.250
Foreslået udbytte	2.000.000
Minoritetsinteresser	17.265.163
Egenkapital	38.256.413
Anden langfristet gæld	5.678.495
Langfristet selskabsskat	4.248.547
11 Langfristet gæld	9.927.042
Gæld til banker	1.897.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.944.358
Anden gæld	5.879.976
Periodeafgrænsningsposter, passiver	72.881
Kortfristet gæld	16.794.364
Gæld i alt	26.721.406
Passiver i alt	64.977.819
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
13 Eventualforpligtelser	
14 Leasing og lejeforpligtelser	
15 Konsolidering	

Koncern Pengestrømsopgørelse

Note	2023
	<i>6 mdr.</i>
Årets resultat	11.542.922
Forskydning i tilgodehavender	6.224.690
Forskydning i varelager	-845.951
Forskydning i kortfristet gæld i øvrigt	3.947.908
Afskrivninger	2.043.119
Skat af årets resultat	878.220
Pengestrømme fra ordinær drift	23.790.908
Betalt selskabsskat	-2.903.861
Pengestrømme fra driftsaktivitet	20.887.047
Regulering vedrørende aktieombytning	-10.667.780
Køb af kapitalandele	-3.768.118
Regulering af materielle anlægsaktiver	-1.931.073
Forskydning i deposita	438.706
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-15.928.265
Betalt udbytte	-350.000
Forskydning gæld til pengeinstitutter	909.008
Forskydning langfristet gæld	-2.194.612
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.635.604
Ændring i likvider	3.323.178
Likvider 1. oktober	5.094.282
Likvider 30. september	8.417.460

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Kristian Linde

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Kristian Linde

Direktør

ID: e6bc61a5-26e6-4594-83dc-144acb244a50

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 17:32:06

Underskrevet med MitID



Henrik Kristian Linde

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Kristian Linde

Dirigent

ID: e6bc61a5-26e6-4594-83dc-144acb244a50

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 17:32:06

Underskrevet med MitID



Kenn Elmgren

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Erik Elmgren

Revisor

ID: b36c00e6-db47-42fb-9f50-3c12e11a6d68

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 19:31:45

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bc7e30ujHsy251712206

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.